S 1174 A.D. 706

Est autem hæc præfata terra hiis limitibus circumsepta . West from Wicwone
Beornedune at þe stapele Siþe Brade mere norþ fro Beornedune Siþe þe Wowe
brondred . Siþe to þe Waritroe oppe longedune Siþe to þe þistelmere . siþe
pinkenden into esthemmere . þat cum eft to Beornedune .
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S 1185 A.D. 781

Px Aio et alto domino Deo Sabaoth regnante in evum . Siquidem humani
generis prosapia de primo patre et matre edita in hoc seculum venit . sicque per
longa et vaga temporum spatia diversis nationibus dirimuntur ut janitor cælestis
bibliothecæ et vas electionis predicator egregius apostolus Paulus dixit ’Preterit
enim figura huius mundi’ext1 . quoniam in velocitate dies et anni deficiunt . Et
iterum sagax sophista ’Qui quondam Solymis dives regnavit in arvis’ Katalectico
versu cecinit dicens . ’Non semper licet gaudere . fugit hora qua jacemur’ . Et
ideo sunt omnes nostre seriæ literarum apicibus confirmandæ . ne posteris ex
memoria labare possit . quicquid facta precedentium patrum ac regum firmiter
statuerunt . Qua de re ego Wiferd ex conjunx mea Alta nomine Christo domino
concessimus et omnibus sanctis in cælis . quamdiu fides catholica et baptismum
Christi in Brittania servetur . aliquas agell’i’cas portiones pro remedio animæ
nostræ ad æcclesiam beatissimi apostolorum principis sancti Petri . ubi corpora
parentum nostrorum quiescunt . quæ in Wigornensi civitate fundata est . xv .
cassatos in locis qui dicuntur Cnihtatun . et Neowanhan . atque Eardulfestun .
cum villulis illarum . ut relictis relinquendis a nobis rebus transitoriis æterna
paradisi premia quæ sempiterna esse scimus nancis[c]i valeamus . Pax servantibus
et custodientibus hac nostram donationem et libertatem . contradicentibus
vero et negantibus atque frangentibus supplicium gemebundæ dampnationis . et
cum justis non scribantur . ut cum Iuda traditore sint in æternum dampnati
. nisi ante hic cum satisfactione emendaverint . Post finem autem vitæ
illorum lapidum structura more antiquorum super sepulchrum eorum opere
artificioso cum cruce dominica ob monumentum largitatis et monimentum
animarum ipsorum composita est . Juxta quem lapidem beatus pater Oswaldus
propter loci planiciem sermonem facere ad populum sepius solebat . eo quod
æcclesia sedis episcopalis in honore sancti Petri apostolorum principis dedicata
. admodum stricta multitudinem concurrentis populi capere nequibat . nec
dum scilicet constructo honorabili monasterio beatæ Dei genitricis Mariæ
quod ipse beatus pater ad sedem episcopalem laudabiliter incæpit laudabiliusque
consummavit . Perduravit igitur hæc lapidum structura usque ad tempora
Eadwardi regis . quo regnante Alricus frater Berhteachi episcopi presbyterium
supradictæ beati Petri æcclesiæ ampliare studuit . ipsamque lapidum congeriem
destructam operi immiscuit . Ab hoc